（第7号様式）
　　年　　月　　日
那覇市長　宛
団体名
所在地
役職
代表者　　　	　　　　　　印

なは市民活動支援事業実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け、那覇市指令市ま第　　　号で交付決定の通知を受け（※、　年　月　日け那覇市指令市ま第　　　　号で交付決定変更の承認を受け）た当該事業について、なは市民活動支援事業助成金交付要領第10条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

1　事業名

[bookmark: _GoBack]2　交付決定額

3　助成金申請額

4　事業の実施期間

5　添付書類
（1）事業報告書（第7号様式の2）
（2）収支決算書（第7号様式の3）
（3）支払領収書の写し又は代金の支払いを証明できる書類の写し
（4）印刷物（調査報告書・チラシ等）、制作物（映像、音楽等）の完成品
（5）事業実績の全体像が把握できる写真
（6）その他市長が必要と認める書類

※事業変更承認を受けた場合は、変更承認書の指令年月日と番号を記載すること。事業変更がない場合は括弧内は記載不要。